
BRIVE / TREMP 2015 (Semana europea) 
 
Lola Auboiroux 
41 rue Georges Duhamel 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
lola.auboiroux@ordicollege.fr 
lolaauboiroux@gmail.com 
05/55/88/34/67 

Ferran Castells  

Marion Baillou 
Impasse des Tonderies 
19270 USSAC 
veroestrade@orange.fr 
marionlaure.billou@ordicollege.fr 
06/08/99/93/59  (père) 
06/73/33/71/46 (mère) 

Ares Badia 

Fanny Bastié  
31 route de sirogne 
fannybastie@icloud.com 
fanny.bastie@ordicollege.fr 
05/55/87/11/56 

Arnau Buñol 

Mathieu Bourgninaud 
45 bis rue Fernand Delmas 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
mathieu.bournignaud@ordicollege.fr 
05/55/24/10/69 

Simeon Svetoslavov 

Claire Bourzat 
Route de Castel-Novel 
19240 VARETZ 
claire.bourzat@ordicollege.fr 
claire.bourzat@gmail.com 
05/55/84/25/88 

Helena Badia 

Emeline Laumat 
13 rue du Maréchel Leclerc 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
emeline.laumat@ordicollege.fr 
05/55/25/28/83 
Marie Camille Vergne 
18 rue des Pins 
19360 MALEMORT SUR CORREZE 
marie.vergne@ordicollege.fr 
06/72/28/23/34 (père) 
06/68/77/45/20 (mère) 

Ariadna Roca 

Alexis Boussaroque 
5 boulevard Louis Blanc 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
alexis.rubiks@gmail.com 
09/84/15/90/13 
 
 

Ramon Casas 

Pierre Antoine Broch Alex Lara 
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Le Combeix 
19600 Saint Pantaléon de Larche 
pierreantoine.broch@ordicollege.fr 
05/55/86/98/21 
Orane Canale Vilella 
30 rue Jean Giraudoux 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
oranecv@live.fr 
oranecv@gmail.com 
06/20/43/27/51 (père) 
06/86/71/71/66 (mère) 

Ares García 

Constance Creel 
31 rue Paul Bordier 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
constance.creel@ordicollege.fr 
05/55/24/19/13 

Aina Gómez 

Carla De Sousa 
Merlhiac 
5 Impasse des Pâturages 
19240 SAINT VIANCE 
carla.desousa@ordicollege.fr 
05/55/84/26/99 

María Güell 

Manon Deschambre 
Favars 
19600 NESPOULS 
manon.dechambre@ordicollege.fr 
manondechambre@live.fr 
05/55/88/26/53 

Toni Villa 

Marine Delcambre 
Le Bazat 
19350 JUILLAC 
26 Boulevard Koenig 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
marine.delcambre@ordicollege.fr 
marine@delcambre.fr 
05/55/25/25/33 

Lluís Colomina 

Louis Delpech 
19 rue Germain Quintel 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
Darkjak33.delpech@gmail.fr 
06/72/21/43/97 (père) 
06/87/43/32/47 (mère) 

 Alex Mansilla 

Gilliane Demoly 
Place de l'église 
46200 LE ROC 
gabriellademoly@live.fr 
05/65/37/05/01 
 
Marion Rouvellou 
27 rue Jules Verne 

Patricia Bernaus 
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19100 BRIVE LA GAILLARDE 
marion.rouvellou@ordicollege.fr  
05/55/24/10/28 
Victoire Du Pradel 
6 rue Ségéral Verninac 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
victoire.dupradel@ordicollege.fr 
05/87/49/66/56 

Mariona Boneta 

Judith Garnier 
8 Impasse Joseph Lavarec 
19 270 USSAC 
judith.garnier@ordicollege.fr 
05/55/17/01/18 

Núria Santos 

Manon Grasset 
46200 LANZAC 
sandrine.grasset519@orange.fr 
05/55/32/73/86 

Jana Llarden 

Charles Lebas 
9 rue colonel Bial 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
fredericnancy.lebas @gmail.com 
05/55/23/78/92 

Sergi Durany 

Alyzée Oto 
Les près d'Hortense 
19360 DAMPNIAT 
05/55/23/32/18 

Montse Cáceres 

Noelly Ratié 
Les Mongées 
46600 CUZANCE 
noelly.ratie@ordicollege.fr 
05/65/27/53/00 (travail) 
06/72/72/93/61 (père) 
06/48/92/00/30 (mère) 

Alegría Bigona 

Juliette Redon 
Orgnac 
19500 NOAILHAC 
dominique.redon1@orange.fr 
05/55/23/39/44 (travail) 
06/70/40/31/85 (père) 
06/51/82/13/68 (mère) 

Laia Aguado  

Antoinette Vayre 
14 avenue Thiers 
19100 BRIVE LA GAILLARDE 
antoinette.vayre@ordicollege.fr 
antoinette.vayre@gmail.com 
05/55/86/12/82 

Laia Cadena 

 
 
 
Guillon Alexandre  06/82/90/73/84 
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   a.guillon@edmichelet-brive.org 
 
Monteil Cathy  06/82/88/99/24 
   c.monteil@edmichelet-brive.org 
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